. REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr 2| i 3 prot Gramsh, mé& ) ¢ /@/2019
VENDIM

Nr._ 37  dats, 25 03/2019

PER

FALJEN E QIRAVE TE QYTETAREVE QE BANOJNE TEK OBJKTI ISH CERDHE
NR.1 NE PRONESI TE BASHKISE GRAMSH .

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te dates 25.03.2019 me propozim te Kryetarit .‘t\ve Bashkise
mori ne shqyrtim dhe diskutoi per faljen e giras mujore te dy shtetasve , mbeshtetur ne né& ligjin N,
9232, datg, 13/05/2004. >’Pér programet sociale t& strehimit t& banoréve t& zonave urbane ‘“’neni
39/1 i ndryshuar , t& ligjit Nr.139/2015 dat& , 17/12/2015 ¢ Pér Vetéqeverisjen Vendore > neni 8
pika 2, neni 9 pika 1.1/b dhe 1.2,neni 35, pika 1 germa ( a ) ,pika 2,pika 3, neni 54 germa( e) ,
Vendimit t& Keshillit t& Bashkise Gramsh Nr,24 ,daté¢ .03/06/2014 “Pér kalimin ne fond banese

te objekteve ne pronesi te Bashkise Gramsh per nevoja strehimi, Keshilli Bashkiak :

VENDOSTI:

L.T¢ perjashtohen si familje n& nevoje nga pagesa e giras mujore shtetasi Tomorr Zani dhe
Mirjana Rroshi per vitin 2019 me vlere 3900 leke /muaj dhe 4275 leke /muaj

2.Te falen detyrimet e qiras se objektit te shtetases Eli Roshi nga viti 2014-2018 ne Shumén
257925 Leke mbasi kjo shtetse ka nderruar jete

3.Ky vendim i shtrin efektet financiare nga data 01/01/2019 deri me date 31/12/2019 per faljen e

girave mujore

4.Per zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise dhe Zyra e Menaxhimit t&
Aseteve Vendore .

Ky vendim hynn& fuqi 10 dite mbas shpalljes !
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Adresa: Sheshi “ Kamber Dermyshi” Rruga “I0 Karriku" Tel & Fax 0513 2 2272 E-mail- bashkiagr2004@yahoo.it



